
Министерство образования и науки Калужской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Калужской области 

«КАЛУЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЙ»
_________(ГАПОУ КО «ККЭТ»)_______________________________

П Р И К А З
Номер документа

I 246-у
О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения 
_____________по Договору об образовании__________________

Дата составления

16 авг уста 2023

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год от 
28.02.2023, решением Приёмной комиссии от 15.08.2023 (протокол №2) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. в ГАПОУ КО «Калужский колледж 
экономики и технологий»:

1.1. На 1 курс очной формы обучения по программам подготовки 
специалистов среднего звена, по Договору об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, по 
специальности 38.02.07 Банковское дело со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
(приложение 1 к настоящему приказу).

1.2. На 1 курс заочной формы обучения по программам подготовки 
специалистов среднего звена, по Договору об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, по 
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (промышленность) со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев (приложение 2 к настоящему приказу).

2. В связи с наличием свободных мест, оставшихся после зачисления, и в 
соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год от 28.02.2023 
продолжить приём заявлений на 1 курс заочной формы обучения до заполнения 
учебных групп, но не позднее 25 ноября 2023г., по программам подготовки 
специалистов среднего звена, по Договору об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, по 
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (промышленность), со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев.

3. Ответственному секретарю Приёмной комиссии Каневой О.Ю. обеспечить 
размещение настоящего приказа и приложения к нему на официальном сайге 
Учреждения не позднее 17 августа 2023г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Васина


